关于加快农村老旧校厕改造的协办意见
市教育局：

吴亚浓代表提出的《关于加快农村老旧校厕改造的建议》已收悉，我镇组织相关人员进行了专题研究，现将有关协办意见答复如下：

厕所作为学校基础设施的重要组成部分，对学生的身心健康和学习环境起着重要影响。随着社会进步，为增强学校形象，提高学生生活环境，促进学生健康发展，学校有责任为学生提供一个干净、卫生、舒适的如厕环境。

浙江省学校、幼儿园建设标准出台为2005、2007年，我镇学校建设大都数均在2005年之前，其中桥头初中校舍建设在1993年，教学楼厕所存在漏水问题。中心小学建校到现在，学校厕所基本未改造，设施老化，并有墙体渗水等现象。

下步，我镇将进一步关注学校老旧厕所问题，对不符合现代化教育要求的老旧厕所进行改造升级，切实优化学生如厕困难，保护师生的身心健康，体现教育公平。

以上是我们的协办意见，如有不当，请予指正。
桥头镇人民政府

2024年5月11日